
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

Trav. 07 de Setembro, 37 - Centro  CEP 49.900-000
CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE

Decreto nº 028/2017 
06 de Abril de 2017. 

Nomeia Servidor Público 
Municipal do quadro de 
Pessoal da Secretaria 
Municipal de Defesa 
Social.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE 
SERGIPE, no uso das atribuições que lhe confere a Lei n° 
504/2010, resolve: 

Art. 1º. – Nomeia ao cargo de COMANDANTE DA GUARDA 
MUNICIPAL, o Senhor (a) JOSÉ WILSON MELO DOS ANJOS,
portador (a) do RG nº 2.204.915-0 SSP-SE e do CPF nº 
039.741.455-24, Filiação: Wilson dos Anjos e Maria do Socorro 
Melo dos Anjos, nascido (a) em 22/10/89 da Secretaria
Municipal de Defesa Social.

Art. 2º. – O presente DECRETO entra em vigor na data da sua 
publicação.

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Propriá/SE 
Em, 06 de Abril de 2017.

Iokanaan Santana 
Prefeito Municipal 


